UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologōn diaphorōn syngrammata palaia kai orthodoxa

Gessner, Conrad

Tiguri, 1560

VD16 G 1810

Beati Ignatii Martyris, Et Archiepiscopi Antiochensis, Epistola ad
Antiochænos. 9.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72021](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72021)

Attalum salutem, mihi charissimum. Qui munus proficiscendi in Syriam consequetur, huic salutem plurimam dico, precorq; huic, simul & Polycarpo, qui mittet eum, ut omni tempore, atq; in eternum diuina gratia perfruantur. Etiam atq; etiã uos ualere opto, in Domino nostro Ie. Christo: in quo permanete uos per diuinam, atque episcopalem concordia. Alcen, mihi desiderabile nomen, plurimum saluto. Gratia uobiscum: Amen.
Valet in Domino.

ἀσπάζομαι ἄλλων τῶν ἀγαπητῶν μου. ἀσπάζομαι τὴν μέλλοντα καταβῆναι εἰς συρίαν πορεύεσθαι. ἔσαι ἢ χάρις μετ' αὐτοῦ διαπαντός, καὶ τοῦ πέμποντός αὐτοῦ πολυκαρπῶν, ἐξῆδδα ὑμᾶς δευῶντος γι' εὐαγγελίου ἡμεῶν ἰησοῦ χριστοῦ διχομασθέντων ἐσμεν ἡμεῖς γι' ἐξομότητι θεοῦ, καὶ ἀδιστοπῆ. ἀσπάζομαι ἀλλήν, τὸ πικρόν μου ὄνομα. ἢ χάρις μεθ' ἡμῶν ἀμήν. ἐξῆω δε γι' κυρίου.

ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΜΑΡΤΥΡΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΘΕΟΦΟΔΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΟΛΗ πρὸς Ἀντιοχείας. Θ.

BEATI IGNATII MARTYRIS, ET ARCHIEPISCOPI ANTIOCHENSIS, EPISTOLA ad Antiochanos. 9.

MISERICORDIAM à Deo consequuta, electaq; in Christo Ecclesiae Antiochanae in Syria, quae prima est cognomen Christianorum adeptae: Ignatius in Deo patre, & Domino Ie. Christo S. D.
Leuiora mihi tolerabilioraque mea uincula effecit Dominus, posteaquam pacem habere uos, in omniq; cum spirituali, tum carnali uitam agere concordia. Hortor igitur ego uos uinctus in Domino, ut uocatione uestra, qua uocati estis, dignè ambuletis: uiteticq; omnes Diaboli irrepentes haereses, quae ad decipiendos eos pendendosq; fabricantur, qui ab illo persuaderi sibi atque imponi patientur: in illud autem incumbatis, qui Apostolorum doctrinae, Legi, atque Prophetis fidem habeatis. Omnes Iudaeorum, Gentiumq; opinioniones falsas eijcite: ac neque multitudinem deorum introducite, neq; ut unum esse deum statuatis, diuinam in Christo naturam pernegate. Idem enim ille fidelis Dei seruus, Moses, qui dixerat, Dominus Deus tuus, Dominus unus est: quo unum esse deum ac solum praedicauerat: idem, inquam, Moses, mox tamen alio loco Dominum quoque nostrum confitetur, Dominus (inquiens,) pluit à Domino, super Sodoma & Gomorra, igne atque sulphure. Item alibi: Et dixit Dominus, Faciamus hominem ad imaginem nostri: fecitque Deus hominem, ad similitudinem (inquam) Dei fecit